
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Подrруппа 2303. Дифференциал переднеrо моста 
Snbgronр 2303. Front xlle Differential 

63 1 3741-2403010 45 3135 1424 1 1 1 Дифференциал переднего моста с ведомой шестерней �ront ���e differenti��  �ith �e�r 
главной передачи 

2 12-2403090 45 4511 0499 * * * Прокладка регулировочная, толщиной 0,10 мм Ad�ustin� shi�  0.10 �� thic� 

3 12-2403091 45 4511 0500 * * * Прокладка регулировочная, толщиной 0,15 мм Ad�ustin� shi�  0.15 �� thic� 

4 12-2403092 45 4511 0501 * * * Прокладка регулировочная, толщиной 0,25 мм Ad�ustin� shi�  0.25 �� thic� 

5 12-2403093 45 4511 0502 * * * Прокладка регулировочная, толщиной 0,50 мм Ad�ustin� shi�  0.50 �� thic� 

6 452-2403050-01 45 3111 4848 2 2 2 Шестерня полуоси A��e sh�ft �e�r 

7 451Д-2403060-02 45 3111 0981 2 2 2 Ось сателлитов дифференциала �ifferenti�� р��net �e�r ���e 

8 452-2403055 45 3111 4849 4 4 4 Сателлит дифференциала �ifferenti�� р��net �e�r 

9 69-2403030 45 4315 0587 2 2 2 Шайба опорная шестерни полуоси A��e sh�ft  �e�r thrust ��sher 

10 350004 45 9964 1006 10 10 10 Болт М12х1,25х22 специальный �рeci�� �o�t  �12�1.25�22 

11 252137-П2 45 9816 6068 10 10 10 Шайба 12.ОТ пружинная �рrin� ��sher 12. �T 

12 3741-2403011 45 3135 2123 1 1 1 Дифференциал переднего моста в сборе �ront ���e differenti��  in �ss� 

13 3741-2403016 45 3135 1240 1 1 1 Коробка сателлитов дифференциала �ifferenti�� р��net �e�r c�se 

14 3741-2403019 45 3135 2126 1 1 1 Чашка коробки сателлитов дифференциала левая �ifferenti�� р��net �e�r c�se  �.h. c�rrier 

15 3741-2403018 45 3135 2125 1 1 1 Чашка коробки сателлитов дифференциала правая �ifferenti�� р��net �e�r c�se  r.h. c�rrier 

16 252136-П2 45 9816 6067 8 8 8 Шайба 10 пружинная �рrin� ��sher 10 

17 201509-П 45 9346 0569 8 8 8 Болт М10х60 �o�t �10�60 

- 3741-2403017 45 3135 2124 * * * Коробка дифференциала 
(комплект*1 для запасных частей) 

�ifferenti�� c�se (set*1 for sр�re р�rts) 

ВК-452-2400103 45 3111 4816 * * * Шестерни дифференциала 
(комплект*2 для запасных частей) 

�ifferenti�� �e�rs (set*2  for sр�re р�rts) 

* - По потребности 
As required 

*1 - Комплект соcтоит из: 
The set consists of: 
3741-2403019 45 3135 2126 1 1 1 Чашка коробки дифференциала левая �ifferenti�� c�se �.h. c�rrier 
3741-2403018 45 3135 2125 1 1 1 Чашка коробки дифференциала правая �ifferenti�� c�se r.h. c�rrier 
252136-П2 45 9816 6067 2 2 2 Шайба 10 пружинная (количество для транспортировки) �рrin� ��sher 10 (qu�ntit� for tr�nsрort�tion) 
201509-П 46 9346 0569 2 2 2 Болт М10х60 (количество для транспортировки) �o�t �10�60 (qu�ntit� for tr�nsрort�tion) 

*2 - Комплект состоит из: 
The set consists of: 
452-2403050-01 45 3111 4848 2 2 2 Шестерня полуоси A��e sh�ft �e�r 
452-2403055 45 3111 4849 4 4 4 Сателлит ���net �e�r 

Подrруппа 2303*. Дифференциал переднеrо моста 
Snbgronр 2303*. Front xlle Differential 

64 1 469-2403010-01 45 4316 0357 1 1 1 Дифференциал переднего моста с ведомой шестерней �ront ���e differenti�� �ith �e�r 151
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Рис. 63. Дифференциал переднего моста (2303) 
�i�. 63. �ront ���e differenti�� (2303) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

64 2 12-2403090 45 4511 0499 *1 *1 *1 Прокладка регулировочная толщиной 0,10 мм Ad�ustin� shi� 0.10 �� thic� 

3 12-2403091 45 4511 0500 *1 *1 *1 Прокладка регулировочная толщиной 0,15 мм Ad�ustin� shi� 0.15 �� thic� 

4 12-2403092 45 4511 0501 *1 *1 *1 Прокладка регулировочная толщиной 0,25 мм Ad�ustin� shi� 0.25 �� thic� 

5 12-2403093 45 4511 0502 *1 *1 *1 Прокладка регулировочная толщиной 0,50 мм Ad�ustin� shi� 0.50 �� thic� 

6 469-2403050 45 4316 0365 2 2 2 Шестерня полуоси переднего моста �ront ���e ���e sh�ft �e�r 

7 469-2403060-01 45 4316 0368 2 2 2 Ось сателлитов дифференциала переднего моста �ront ���e differenti�� р��net �e�r ���e 

8 469-2403055 45 4316 0367 4 4 4 Сателлит дифференциала переднего моста �ront ���e differenti�� р��net �e�r 

9 469-2403030 45 4316 0363 2 2 2 Шайба опорная шестерни полуоси переднего моста �ront ���e ���e sh�ft �e�r thrust ��sher 

10 252156-П2 45 9816 6007 10 10 10 Шайба 10Л ��sher 10Л 

11 350204-П 45 9964 1011 10 10 10 Болт М10х1х21 �o�t �10�1�21 

12 469-2403011-01 45 4316 0358 1 1 1 Дифференциал переднего моста �ront ���e differenti�� 

13 469-2403016-11 45 4316 3029 1 1 1 Коробка дифференциала переднего моста �ront ���e differenti�� c�se 

14 469-2403019-12 45 4316 0361 1 1 1 Чашка дифференциала переднего моста левая �ront ���e differenti�� �.h. c�rrier 

15 469-2403018-10 45 4316 3030 1 1 1 Чашка дифференциала переднего моста правая �ront ���e differenti�� r.h. c�rrier 

16 252136-П2 45 9816 6067 8 8 8 Шайба 10.ОТ пружинная �рrin� ��sher 10. �T 

17 201509-П 45 9346 0569 8 8 8 Болт М10х60 �o�t �10�60 

- ВК-469-2403017-10 45 4316 2006 1 1 1 Коробка дифференциала (комплект*2 для запчастей) �ifferenti�� c�se (set*2 for sр�re р�rts) 

* - В составе переднего моста 3151-2300010 
Is р�rt of the front ���e 3151-2300010 

*1 - По потребности 
As required 

*2 - Комплект соcтоит из: 
The set consists of: 
469-2403019-12 45 4316 0361 1 1 1 Чашка коробки дифференциала переднего моста левая �ront ���e differenti�� c�se �.h. c�rrier 
469-2403018-10 45 4316 3030 1 1 1 Чашка коробки дифференциала переднего моста правая �ront ���e differenti�� c�se r.h. c�rrier 
252136-П2 45 9816 6067 8 8 8 Шайба 10.ОТ пружинная �рrin� ��sher 10.�T 
201509-П 46 9346 0569 8 8 8 Болт М10х60 �o�t �10�60 

Подrруппа 2304. Кулаки поворотные 
Snbgronр 2304. Steering Кnnckles 

65 1 31512-2304006 45 4321 0845 1 1 1 Кулак поворотный переднего моста с тормозом правый �ront ���e r.h. steerin� �nuc��e �ith �r��e 

2 31512-2304007 45 4321 0847 1 1 1 Кулак поворотный переднего моста с тормозом левый �ront ���e �.h. steerin� �nuc��e �ith �r��e 

3 201514-П8 45 9951 1122 2 2 2 Болт М10х1х16 �o�t �10�1�16 

4 252156-П2 45 9816 6007 2 2 2 Шайба 10.Л пружинная �рrin� ��sher 10.Л 

5 201416-П29 45 9346 1502 16 16 16 Болт М6х12 �o�t �6�12 

6 252134-П2 45 9816 6045 16 16 16 Шайба 6.Т пружинная �рrin� ��sher 6.T 

7 69-2304057 45 4315 0527 2 2 2 Прокладка сальника поворотного кулака �teerin� �nuc��e ���nd ��s�et 

8 69-2304053 45 4315 0523 2 2 2 Пружина сальника поворотного кулака �teerin� �nuc��e ���nd sрrin� 

9 452-2304051 45 3111 0927 2 2 2 Обойма сальника поворотного кулака внутренняя �teerin� �nuc��e ���nd inner c�se 
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Рис. 64. Дифференциал переднего моста (2303) 
�i�. 64. �ront ���e differenti�� (2303) 
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65 10 69-2304052 45 4315 0522 2 2 2 Кольцо уплотнительное внутреннее сальника �teerin� �nuc��e ���nd inner se��in� rin� 
поворотного кулака 

11 452-2304054 45 3111 0929 2 2 2 Кольцо-перегородка сальника поворотного кулака �teerin� �nuc��e ���nd р�rtition rin� 

12 69-2304055 45 4315 0525 2 2 2 Кольцо уплотнительное наружное сальника �teerin� �nuc��e ���nd outer se��in� rin� 
поворотного кулака 

13 250613-П29 45 9951 4014 2 2 2 Гайка М10х1 �ut �10�1 

14 452-2304056-02 45 3111 4057 2 2 2 Обойма наружная сальника поворотного кулака �teerin� �nuc��e ���nd outer c�se 

15 451Д-3001040 45 3111 1203 2 2 2 Болт-ограничитель поворота колес специальный �teerin� �i�iter sрeci�� �o�t 

16 61-121238 45 4311 0841 2 2 2 Прокладка шаровой опоры поворотного кулака �teerin� �nuc��e ���� suррort ��s�et 

17 452-2304062 45 3111 0933 2 2 2 Кулак наружный �uter �nuc��e 

18 69-2304069* 45 4315 2647 2 2 2 Шарик шарнира поворотного кулака �teerin� �nuc��e �oint ���� 

19 69-2304064 45 4315 0530 1 1 1 Кулак внутренний правый Inner r.h. �nuc��e 

20 69-2304065 45 4315 0532 1 1 1 Кулак внутренний левый Inner �.h. �nuc��e 

21 452-2304060 45 3111 0931 1 1 1 Шарнир поворотного кулака переднего моста правый �ront ���e steerin� �nuc��e r.h. �oint 

22 452-2304061 45 3111 0932 1 1 1 Шарнир поворотного кулака переднего моста левый �ront ���e steerin� �nuc��e �.h. �oint 

23 290784-П29 45 9952 1565 10 10 10 Болт М10х1х30 специальный �рeci�� �o�t �10�1�30 

65,67 24 252136-П2 45 9816 6067 34 34 34 Шайба 10.ОТ пружинная �рrin� ��sher 10. �T 

65 25 69-2304078-01 45 4315 2869 2 2 2 Упор-ограничитель поворота колес �teerin� �i�iter 

66 26 2.3.45. Ц6 45 9167 5064 2 2 2 Масленка �ressure �u�ric�tor 

27 452-2304037-11 45 3111 7590 1 1 1 Накладка поворотного кулака переднего моста верхняя �ront ���e steerin� �nuc��e uррer co�er р��te 

28 201561-П29 45 9346 1617 12 12 12 Болт М12х1,25х25 �o�t �12�1.25�25 

29 252137-П2 45 9816 6068 16 16 16 Шайба 12.ОТ пружинная �рrin� ��sher 12.�T 

30 294990-П 45 9952 8033 4 4 4 Штифт 6х11 �et рin 6�11 

31 452-2304019 45 3111 0918 4 4 4 Шкворень поворотного кулака переднего моста �ront ���e steerin� �nuc��e �in�рin 

32 469-2304028 45 4316 1774 *1 *1 *1 Прокладка регулировочная шкворня поворотного �teerin� �nuc��e �in�рin �d�ustin� shi� 0.1 �� 
кулака, толщиной 0,1 мм thic� 

33 469-2304029 45 4316 1775 *1 *1 *1 Прокладка регулировочная шкворня поворотного �teerin� �nuc��e �in�рin �d�ustin� shi� 0.15 
кулака, толщиной 0,15 мм �� thic� 

34 469-2304036 45 4316 1776 *1 *1 *1 Прокладка регулировочная шкворня поворотного �teerin� �nuc��e �in�рin �d�ustin� shi� 0.4 �� 
кулака, толщиной 0,4 мм thic� 

35 3741-2304071 45 3135 2094 2 2 2 Сальник кулака шарнира в сборе �oint �nuc��e ���nd in �ss� 

36 452-2304012 45 3111 0914 2 2 2 Опора шаровая поворотного кулака переднего моста �ront ���e steerin� �nuc��e ���� suррort in �ss� 
в сборе 

37 452-2304016 45 3111 0916 4 4 4 Втулка шкворня поворотного кулака переднего моста �ront ���e steerin� �nuc��e �in�рin �ush 

66,67 38 3741-2304024 45 3135 2273 2 2 2 Шайба упорная шарнира поворотного кулака �ront ���e steerin� �nuc��e �oint thrust ��sher 
переднего моста 

66 39 452-2304023 45 3111 0919 4 4 4 Шайба опорная шкворня поворотного кулака �ront ���e steerin� �nuc��e �in�рin suррortin� 
переднего моста ��sher 

40 452-2304040-12 45 3111 8220 1 1 1 Корпус поворотного кулака переднего моста правый �ront ���e steerin� �nuc��e �.h. c�se 

41 452-2304041-12 45 3111 8067 1 1 1 Корпус поворотного кулака переднего моста левый �ront ���e steerin� �nuc��e r.h. c�se 

42 452-2304038-11 45 3111 7591 2 2 2 Накладка поворотного кулака переднего моста нижняя �ront ���e steerin� �nuc��e �o�er co�er р��te 
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